



Grudziądz, dnia 05.10.2023 r.

ZP-2036/23

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/70/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/70/PN/23**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Zadanie 5 pozycja 2:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki przepływu są pakowane po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 5 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 i oczekuje zaferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem. Dodatkowo wyjaśniam, że Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za 1 sztukę.

Zapytanie nr 2

Zadanie 5 pozycja 5:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta linie próbkujące są pakowane po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 10 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 i oczekuje zaferowania przedmiotu zamówienia





zgodnego z tym opisem. Dodatkowo wyjaśniam, że Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za 1 sztukę.

Zapytanie nr 3

Zadanie 5 pozycja 5:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w Zadaniu 5, pozycja 5, Zamawiający prosi o wycenę 20 sztuk linii próbkowania gazów czy 20 opakowań po 10 sztuk linii próbkowania gazów?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 i oczekuje zaferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem. Dodatkowo wyjaśniam, że Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za 1 sztukę.

Zapytanie nr 4

Zadanie 5 pozycja 1-6:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o informację, czy w celu potwierdzenia kompatybilności z będącymi na wyposażeniu szpitala sprzętem, wymaga w formie pisemnej: deklaracji zgodności, certyfikatu zgodności (jeżeli dotyczy), zgłoszenia/powiadomienia do URPLW MiPB (jeżeli dotyczy), oświadczenia, że oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez polskie prawo, na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach ochrony zdrowia RP?

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż w SWZ wskazał dokumenty których wymaga i nie przewiduje w tym zakresie zmiany.

Zapytanie nr 5

Zadanie 5 pozycja 1-6:

Czy Zamawiający wymaga oryginalnych produktów, zaakceptowanych przez Producenta urządzeń będących na wyposażeniu szpitala –Drägerwerk AG & Co.?

ODPOWIEDŹ

odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Zapytanie nr 6

Zadanie 6 pozycja 1:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta układy oddechowe są pakowane po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 5 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem. Dodatkowo wyjaśniam, że Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za 1 sztukę.

Zapytanie nr 7

Zadanie 6 pozycja 4:

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta zastawki wydechowe są pakowane po 10 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też prosimy o dopuszczenie realizacji dostaw w opakowaniach zbiorczych zawierających po 10 sztuk. Takie rozwiązanie pozwala realizować dostawy bezpośrednio tym samym, przekłada się to na niższe koszty dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 i oczekuje zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z tym opisem. Dodatkowo wyjaśniam, że Wykonawca zobowiązany jest do podania ceny za 1 sztukę.

Zapytanie nr 8

Zadanie 6 pozycja 1-4:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o informację, czy w celu potwierdzenia kompatybilności z będącymi na wyposażeniu szpitala sprzętem, wymaga w formie pisemnej: deklaracji zgodności, certyfikatu zgodności (jeżeli dotyczy), zgłoszenia/powiadomienia do URPLW MiPB (jeżeli dotyczy), oświadczenia, że oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez polskie prawo, na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach ochrony zdrowia RP?





ODPOWIEDŹ

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż w SWZ wskazał dokumenty których wymaga i nie przewiduje w tym zakresie zmiany.

Zapytanie nr 9

Zadanie 6 pozycja 1-4:

Czy Zamawiający wymaga oryginalnych produktów, zaakceptowanych przez Producenta urządzeń będących na wyposażeniu szpitala –Drägerwerk AG & Co.?

ODPOWIEDŹ

odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga asortymentów zgodnych z opisem zamieszczonym w formularzu cenowym oraz nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 10

Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy

§ 5 ust. 5

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

ODPOWIEDŹ

odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 11

Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy

KARY UMOWNE

§ 6 Ust. 1 pkt 3-6:

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2 %?

ODPOWIEDŹ

odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Zapytanie nr 12

§ 6 Ust. 4

Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %?

ODPOWIEDŹ

odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy*” (znak sprawy: Z/70/PN/23), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak w załączeniu.
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub**
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

